
 
 
 
 

 
 
 
Spisová značka:  MUHO 11093/2023 OPM  
Číslo jednací:  MUHOCJ 75409/2023 OPM 
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:   drabek.petr@muhodonin.cz 
Datum:   25.10.2023 
 
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ DODAVATELE 
Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení s názvem  
 
PROJEKT PĚSTEBNÍCH OPATŘENÍ DŘEVIN  
VE MĚSTĚ HODONÍN – OŘEZY A KÁCENÍ DŘEVIN  
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Helena Chrástková  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Projekt pěstebních opatření dřevin ve městě Hodonín – ořezy a kácení dřevin  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2023-038526  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 11093/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení 
 
 
Seznam zkratek:  
ZZVZ - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
VZ - Veřejná zakázka  
ZD - Zadávací dokumentace  
  



Stránka 2 z 2 

 

Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR), IČO 00284891, zastoupené 
Liborem Střechou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky „Projekt pěstebních opatření dřevin ve městě 
Hodonín – ořezy a kácení dřevin“, schvaluje doporučení pověřené komise vyloučit dodavatele (účastníka) Benpra 
servis s.r.o., se sídlem U elektrárny 3030/1, Hodonín, PSČ 696 01 (ČR), IČO 05249643 ze zadávacího řízení.  
 
V souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a písm. b) ZZVZ ve spojení s § 48 odst. 8 ZZVZ, a na základě doporučení 
hodnotící komise, zadavatel veřejné zakázky rozhoduje takto:  
 
Zadavatel vylučuje z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek dodavatele 
(účastníka) Benpra servis s.r.o., se sídlem U elektrárny 3030/1, Hodonín, PSČ 696 01 (ČR), IČO 05249643.  
 
 
Odůvodnění: V rámci posuzování nabídky dodavatele (účastníka) Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ), 
bylo na základě posouzení předložených dokumentů podaných ve lhůtě pro podání nabídek zjištěno nesplnění 
požadavku zadavatele dle zadávacích podmínek ZD. Dodavatel (účastník) Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, 
CZ), nedoložil čestné prohlášení o min. praxi v oboru dle čl. 6 odst. 6.5 písm. A), předložená certifikace arboristy 
pro osobu vedoucího realizace zakázky nesplňuje zadávací podmínku dle čl. 6 odst. 6.5 písm. A) zadávacích 
podmínek ZD (předložená certifikace není platná), nedoložil dokument o vzdělání pro osobu vedoucího realizace 
zakázky dle čl. 6 odst. 6.5 písm. A) zadávacích podmínek ZD, předložená certifikace arboristy pro jednoho z členů 
týmu nesplňuje zadávací podmínku dle čl. 6 odst. 6.5 písm. B) zadávacích podmínek ZD (předložená certifikace 
není platná). Dne 16.10.2023  byl dodavatel (účastník) v souladu s ust. § 46 ZZVZ vyzván k objasnění či doplnění 
nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se zadávacími podmínkami ZD, 
kdy jim byla stanovena lhůta pro objasnění či doplnění předložených údajů a dokladů do 19.10.2023 
do 09:00 hodin. Dodavatel (účastník) Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ) na výzvu nereagoval, a objasnění 
či doplnění předložené nabídky v požadovaném termínu dle výzvy nedoložil. Nabídka dodavatele (účastníka) 
Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ) tak nesplňuje požadavky zadavatele dle čl. 6 odst. 6.5 písm. A) a dle čl. 6 
odst. 6.5 písm. B) zadávacích podmínek ZD. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky je možno podat zadavateli námitku, a to do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto rozhodnutí dle § 242 ZZVZ. 
 
 
V Hodoníně dne 25.10.2023 
 
MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek 
Odbor právní a majetku 


		2023-10-25T13:27:00+0000




